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Bir soru havuzundan başka bir soru havuzuna soru yükleme 

Öncelikle soruların bulunduğu havuzdan soruları indirmelisiniz. 

Şekil 46: Soru Havuzu Ekranı 

Soru havuzu seçeneğini seçtiğinizde Şekil 46’da gösterilen ekran ile karşılaşılacaktır. Bu ekranın üst tarafında kırmızı ile gösterilen 
kutucuk ile soru havuzundaki soruları indirebilirsiniz. 
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Şekil 47: Soruların Bulunduğu Dosya 

İndirdiğiniz dosya Şekil 47’deki gibi gözükecektir. Şekilde kırmızı kutucuk ile gösterilenler önemlidir. Bu şekilde, eğitim kısmındaki ders 
isimleri mutlaka yükleme yapacağınız soru havuzunun ders ismi ile aynı olmak zorundadır. Ayrıca No ile gösterilen kısım, yüklemek 
istediğiniz soru havuzundaki soruların sıralamasını ifade etmektedir. Eğer soruları yüklemek istediğiniz dersin soru havuzunda hiç soru 
yoksa o zaman Şekil 48’deki işlemi gerçekleştirebilirsiniz.  

Şekil 48: Soruların Yüklenmesi 

Şekil 48’de kırmızı kutucuk ile gösterilen yere, Şekil 47’deki gibi indirilip dersin adına göre düzenlenmiş listeyi ekleyebilirsiniz. Ekleme 
işleminden sonra Şekil 49’daki ekran karşınıza çıkıyorsa işlem sorunsuz tamamlanmıştır. 

Şekil 49: Soruların Yüklenmesi 
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Eğer yüklemek istediğiniz havuzda, yüklemek istediğiniz soruların bulunduğu no kısmındaki ile aynı numaraya sahip sorular varsa, o 
soruların üzerine yazılacaktır.  

Şekil 50: Soruların Numarası 

Örneğin, soruları yüklemek istediğiniz havuzda Şekil 50’deki gibi 50 ve 51 nolu sorular olsun. Eğer yüklemek istediğiniz soruların 
bulunduğu listedeki (Şekil 47) No kısmında 50 ve 51 nolu sorular varsa, o zaman bu sorular Şekil 50’deki soruların olduğu yere 
yüklenecektir ve soru havuzundaki bu sorular değişmiş olacaktır. Bunun üstesinden gelmek adına No kısmını değiştirmelisiniz. 
Yüklemek istediğiniz soru havuzunda hiç var olmayan no’lar belirtebilirsiniz.  

Sınav esnasında ya da sınavdan sonra sorulan soruda bir hata varsa ‘iptal’ ya da ‘tam puan ver’ seçeneği ile soruyu iptal edebilir/tam 
puanlayabilirsiniz. İlgili görsel Şekil 51’de gösterilmiştir.   

Önemli: Sınav esnasında lütfen soru iptal etmeyiniz. Sınav bittiği zaman hatalı soru için iptal yerine tam puan vermenizi öneriyoruz. 

Şekil 51 Soru iptal etme ve tam puan verme ekranı 
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